Министерство образования и науки Челябинской области

государственное бюджетное образовательное учреждение
профессиональная образовательная организация

«Златоустовский техникум технологий и экономики»
(ГБОУ ПОО «ЗТТиЭ»)
ПРИКАЗ
«11» сентября 2015г.

        № 356/1
О награждении за участие
в конкурсе стенгазет,

посвященных Дню города –
Златоусту  261 год.
По результатам проведенного конкурса стенгазет, посвященных Дню города – Златоусту 261 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотами ГБОУ ПОО «ЗТТиЭ» за:
1 место – группу 1Д (кл. руководитель Сомова Светлана Сергеевна)

2 место -  группу 30Б (кл. руководитель Токарева Татьяна Леонтьевна)

3 место – группу 1Б (кл. руководитель Пономарева Елена Владимировна)

2. За организацию и проведение открытого классного часа, посвященного Дню рождения города Златоуста,
 группу 3Б (кл. руководитель Байдосова Светлана Вячеславовна).
Директор ГБОУ ПОО «ЗТТиЭ»                                         М.Н. Пономарева

          Проект внес: И.Г.Черемушкина

          Подготовил: С.Б.Кавтазеева

Согласовано:

Зам. директора по ИМР

Л.М.Мифтахова